
145. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 14, 14.3.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 14 * 14. март 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

84.
На основу члана 15. став 1. и члана 28. став 8. Зако 

на о локалним изборима („Сл. гласник РС” бр. 129/07, 
34/10 – Одлука УС и 54/11)

Општинска изборна комисија Општине Смеде рев
ска Паланка је на седници одржаној 14. марта 2018. 
године, донела

ОДЛУКУ
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ОДРЕЂИВАЊУ САДРЖИНЕ, 
ИЗГЛЕДА, БОЈЕ И БРОЈА 

ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА 
ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА РАСПИСАНИМ ЗА 25. 
МАРТ 2018.ГОДИНЕ И ОДРЕЂИВАЊЕ 

ШТАМПАРИЈЕ ЗА ШТАМПАЊЕ 
ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА И ДРУГОГ 

ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА
I

У Одлуци о одређивању садржине, изгледа, боје и 
броја гласачких листића за гласање на изборима за 

одборнике Скупштине општине Смедеревска Паланка 
расписаним за 25. март 2018.године и одређивање 
штампарије за штампање гласачких листића и другог 
изборног материјала („Међуопштински службени 
лист”, бр. 13/2018) врши се допуна тако што се додаје 
тачка VII која гласи:

„Овлашћује се председник Општинске изборне 
комисије да са овлашћеним представником „Службе
ног гласника” у Београду закључи уговор о штампању 
гласачких листића и другог изборног материјала из 
тачке VI ове Одлуке”.

Тачке VII и VIII постају VIII и IX.

II
Ову Одлуку објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 01348/201802/2
У Смед. Паланци, 14.03.2018.године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Јелена Вучковић

САДРЖАЈ
ОДЛУКА
84. Одлука о допуни одлуке о одређивању садржине, изгледа, боје и броја гласачких листића  

за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Смедеревска Паланка расписаним  
за 25. март 2018.године и одређивање штампарије за штампање гласачких листића и другог  
изборног материјала ..................................................................................................................................147

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840137 64137. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
 Издавачка делатност, тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 


